aloudem. Et in ipsum castrum de fores et de suis terminis reti

nuimus medietate de ípsas cugucias et de homididüs. Et ego 

Raimundus comes et coniux mea adalmodis retinuimus inde no

bis quod si minus venerit de uobis nullum sine infante que non 

abeatis de coniunccione, non abeatis licenciam ad donare nec 

comutare ad aliam personam ipsam castrum de fores nisi Ínter 

nos medipsos unum ad alium. Termini namque predicti castri 

incipiunt alphei uallis et ascendit contra orientalem plagam per 

ipsa serra adamunt usque ad ipsa serra ante secura et sic de-

scendit in ipso reger et ascendit rectum in termine de conesa us

que ad podio que dicunt triarigo. Et pugit rectum tramitem 

contra meridianam plagam in ipso reger de roche fortís qui 

discurrit et desescendit per ipso reger contra occidentalem cü-

mam in podio super ollers et uadit rectam semitam usque ad 

podio que dicunt olivela de inde usque ad ipso talad de barbera. 

Circuneunt namque predicti termini a parte septentrionis in ter-

TOMO XLVI. 21 
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minio castri gimeranis us [que] ad ipso podio qui est ante et sic 

reuertitur in uaüe alphedi. 

Quantum prefate afrontaciones includunt et isti termini cir-

cuneunt sic donamus nos uobis quo modo super scriptum est 

apud ipsas quadras qui ibidem erint cum exiis et regresiis earum. 

Et de nostro iuro in uestro tradímus dominio et potestate ad 

vestrum proprium alaude quo modo supra scriptum est. In tale 

vero pactum quod non elígatís alium seniorem ñeque patronum 

nisi nos et posterita nostra uos nec posteritas uestra. 

Raimundus comes. 

Et est manifestum. Quare uero sí ullus hominis vel feminas 

aut nos donatores ista donacionis aut fremuerit aut surrexerit 

contra cuí lítere intulerit aut disrumpere conauerit, non hoc ua-

leat uindicare sed componat in duplo cum sua meüoracione, et 

ista karta non sit dísrupta sed semper sit firma et inconuulsa et 

firmissima obtineat robore. Perhacta ista karta donacionis ni idus 

ianuarü anno vn regnante aienrici [corr. philippi] rege. 

Sig-^fnum Raimundus comes. Sig-Hfnum adalmodis comitissa 

qui ista karta rogavimus scribere et manus nostre firmamus et 

ad testes firmare rogavimus. Sig-f^-num Raimundus vice comes 

cardona. Sig-Hfnum Guillelmus bernarcü de cheralt. Sig-^rnum 

Vgo dalmacÜ cervarie. Sig-^-num Arnallus mironi de sancti 

martini. Isti sunt testes visores et auditores. 

Suníofret rogatus scripsit et sub-^fet anno quod supra.